
 

BR.0211.137.2023 

Uchwała nr 3267 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie  

nadania stopnia doktora mgr Katarzynie Kurzy 

w dyscyplinie nauki socjologiczne 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 Uchwały nr 2538 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

13 września 2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich (t. j. Obwieszczenie nr 4/2023 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 5 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Uchwały Nr 2538 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 

2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora  

i wyróżniania rozpraw doktorskich) Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje komisję doktorską w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora mgr Katarzynie Kurzy w dyscyplinie nauki 

socjologiczne: 

 

1. dr hab. Małgorzata Anna Bieńkowska, prof. UwB - przewodnicząca 

Instytut Socjologii 

członkowie komisji: 

2. dr hab. Marcin Marek Łysko, prof. UwB 

Wydział Prawa 

3. dr hab. Oksana Voytyuk, prof. UwB 

Wydział Stosunków Międzynarodowych 

4. dr hab. Wioleta Teresa Danilewicz, prof. UwB 

Wydział Nauk o Edukacji 



5. dr hab. Konrad Wojciech Talmont-Kamiński, prof. UwB 

Instytut Socjologii  

6. dr hab. Barbara Cieślińska, prof. UwB 

Instytut Socjologii 

7. dr hab. Elżbieta Kużelewska, prof. UwB  

Wydział Prawa 

8. dr hab. Tomasz Bajkowski, prof. UwB  

Wydział Nauk o Edukacji  

9. dr hab. Mariusz Robert Drozdowski, prof. UwB 

Wydział Stosunków Międzynarodowych  

10. dr hab. Karol Łopatecki, prof. UwB  

Wydział Stosunków Międzynarodowych  

11. prof. dr hab. Eugeniusz Mironowicz 

Wydział Stosunków Międzynarodowych 

12. dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar, prof. UwB 

Wydział Nauk o Edukacji 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


